
順位 No. チーム名 周回数 最終タイム 走行距離

1 43 変速ギア 1 YAHIKO-KEIRIN 114 周 08:02:40 228.000km 03:12.18 34周目

2 47 変速ギア 2 新潟大学探検部 112 周 08:06:37 224.000km 03:44.63 33周目

3 58 変速ギア 3 弱虫マサル 108 周 08:07:21 216.000km 03:45.05 56周目

4 14 変速ギア 4 デラロサ 106 周 08:02:51 212.000km 03:58.40 1周目

5 18 シングルギア 1 チームシュンスケ 106 周 08:05:49 212.000km 03:50.09 58周目

6 11 変速ギア 5 待機一班 105 周 08:04:16 210.000km 03:44.07 76周目

7 40 シングルギア 2 Fine Field 105 周 08:04:54 210.000km 03:50.52 1周目

8 15 シングルギア 3 チャリコギン　ペナルティ 104 周 08:05:59 208.000km 04:06.53 1周目

9 60 変速ギア 6 株式会社OCR 103 周 08:04:39 206.000km 03:56.19 1周目

10 1 シングルギア 4 TEAM他力本願 102 周 08:06:52 204.000km 04:15.76 1周目

11 56 シングルギア 5 NTRC･ママチャリ海苔鯛 101 周 08:05:11 202.000km 03:53.74 1周目

12 3 変速ギア 7 ホンダオート藤沢　申 100 周 08:04:04 200.000km 03:49.29 42周目

13 8 シングルギア 6 ママチャリダーズ７ 98 周 08:05:17 196.000km 04:01.39 1周目

14 61 シングルギア 7 ゆう 97 周 08:04:40 194.000km 03:48.53 1周目

15 27 鉄人 1 不摂生サイクリスト 97 周 08:04:48 194.000km 03:48.65 1周目

16 12 変速ギア 8 待機二班 96 周 08:08:46 192.000km 04:03.50 36周目

17 32 シングルギア 8 北原酔いどれ会自転車班 94 周 08:05:23 188.000km 03:59.44 91周目

18 38 変速ギア 9 悪魔おじさん一族 94 周 08:05:34 188.000km 03:59.62 1周目

19 37 変速ギア 10 ミックス 93 周 08:06:59 186.000km 04:22.27 5周目

20 21 変速ギア 11 アクシーMAKI 92 周 08:03:41 184.000km 03:48.60 1周目

21 31 変速ギア 12 TEAMバーゼル 92 周 08:07:02 184.000km 04:11.88 45周目

22 4 変速ギア 13 ダイヤモンド・チャリオッツ 91 周 08:02:45 182.000km 04:00.65 19周目

23 29 変速ギア 14 ホワイト 91 周 08:08:20 182.000km 04:23.87 74周目

24 2 変速ギア 15 freewheel 90 周 08:04:45 180.000km 04:09.76 12周目

25 22 変速ギア 16 嶺崎Ⅱ　Legend 90 周 08:05:39 180.000km 04:07.57 1周目

26 24 シングルギア 9 新潟総合物流自転車競技部 90 周 08:06:22 180.000km 04:19.23 1周目

27 69 シングルギア 10 八の会 90 周 08:06:40 180.000km 04:24.56 58周目

28 9 変速ギア 17 TOKI115N 90 周 08:07:40 180.000km 04:23.34 37周目

29 10 変速ギア 18 完歩会関東甲信越自転車部選抜 89 周 08:07:23 178.000km 04:29.48 75周目

30 19 変速ギア 19 こやぢ部 88 周 08:04:21 176.000km 03:54.98 65周目

31 25 シングルギア 11 Ｇ－グラップラーズ 87 周 08:06:12 174.000km 04:07.29 67周目

32 28 変速ギア 20 アドテックサイクリング 86 周 08:05:36 172.000km 04:14.19 1周目

33 39 シングルギア 12 TARO チャリンコ クラブ 84 周 08:04:55 168.000km 04:31.36 14周目

34 6 シングルギア 13 フルカワママチャリクラブ 84 周 08:07:12 168.000km 04:51.65 83周目

35 50 変速ギア 21 ナイアガラ音頭保存会 84 周 08:07:51 168.000km 04:32.82 32周目

36 7 変速ギア 22 清水of輪業s＇14 84 周 08:08:59 168.000km 04:04.22 45周目

37 20 変速ギア 23 仲間とゆかいな小関監督 83 周 08:05:14 166.000km 04:25.33 40周目

38 51 変速ギア 24 朋連走 83 周 08:05:37 166.000km 03:50.60 1周目

39 5 変速ギア 25 プラチナ・チャリオッツ 83 周 08:07:55 166.000km 04:32.40 26周目

40 57 シングルギア 14 センターズ 83 周 08:08:07 166.000km 04:25.37 49周目

41 46 変速ギア 26 ツクイ 83 周 08:10:10 166.000km 03:43.60 1周目

42 44 変速ギア 27 みっちゃん未知見Ｔｅａｍ 82 周 08:05:28 164.000km 04:44.75 1周目

クラス順位 ベストラップ

げんき日本海間瀬ママチャリ8時間耐久レース
日本海間瀬サーキット

平成26年10月26日（日）8:00スタート
最終結果
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43 53 変速ギア 28 中越南〒ポストマン 82 周 08:05:37 164.000km 04:27.95 48周目

44 33 鉄人 2 チームＦ ソロ活動 82 周 08:06:13 164.000km 04:04.67 1周目

45 26 変速ギア 29 NMST 82 周 08:07:00 164.000km 05:00.68 39周目

46 30 変速ギア 30 ブラック 82 周 08:09:03 164.000km 04:20.63 32周目

47 23 シングルギア 15 PEDALduOSSAN 81 周 08:02:44 162.000km 04:08.59 70周目

48 64 変速ギア 31 TEAM御茶ノ水 81 周 08:06:36 162.000km 04:55.15 61周目

49 13 変速ギア 32 越後雪山滑飛隊 80 周 08:05:00 160.000km 04:19.90 41周目

50 65 変速ギア 33 TEAM虎ノ門 80 周 08:06:36 160.000km 04:35.48 46周目

51 48 変速ギア 34 聖園シスターズ 80 周 08:09:16 160.000km 04:59.75 1周目

52 54 変速ギア 35 ココぺり 79 周 08:07:17 158.000km 04:25.03 26周目

53 35 変速ギア 36 e-MOTOR Racing 78 周 08:04:05 156.000km 04:41.90 41周目

54 59 シングルギア 16 チーム☆ワンピース 78 周 08:06:36 156.000km 04:39.61 3周目

55 55 変速ギア 37 チーム　りんり 78 周 08:06:53 156.000km 05:11.09 42周目

56 49 変速ギア 38 ＰＮＴ５４ 77 周 08:02:54 154.000km 04:15.27 36周目

57 36 変速ギア 39 nekoライダーズ 76 周 08:04:54 152.000km 04:41.22 5周目

58 45 変速ギア 40 益荒男 76 周 08:08:45 152.000km 04:29.71 25周目

59 42 シングルギア 17 チームAXA　ｆor新発田 75 周 08:08:44 150.000km 04:13.69 38周目

60 16 変速ギア 41 くるくるパーティーズ 75 周 08:10:01 150.000km 04:29.56 20周目

61 62 シングルギア 18 チーム白根HP 73 周 08:08:29 146.000km 04:08.84 52周目

62 52 変速ギア 42 東新潟自転車がっこうＺ 73 周 08:09:23 146.000km 04:44.59 29周目

63 34 変速ギア 43 貧弱ペダル 72 周 08:04:08 144.000km 05:15.53 1周目

64 17 シングルギア 19 小島輪店ち～む 71 周 05:49:16 142.000km 03:54.03 26周目

65 66 鉄人 3 上越総合技術高校柔道部 63 周 08:02:42 126.000km 05:07.98 1周目

66 67 シングルギア 20 馬場さん 62 周 08:07:56 124.000km 04:01.54 47周目

67 63 変速ギア 44 ㈱自転車操業インサイダー支店 47 周 08:09:08 94.000km 05:19.87 20周目

68 41 鉄人 4 コスギのマサ 42 周 08:02:56 84.000km 08:34.33 1周目

69 68 変速ギア 45 ゆたかハウジー 出走せず
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順位 No. チーム名 周回数 最終タイム 走行距離

1 43 変速ギア 1 YAHIKO-KEIRIN 114 周 08:02:40 228.000km 03:12.18 34周目

2 47 変速ギア 2 新潟大学探検部 112 周 08:06:37 224.000km 03:44.63 33周目

3 58 変速ギア 3 弱虫マサル 108 周 08:07:21 216.000km 03:45.05 56周目

4 14 変速ギア 4 デラロサ 106 周 08:02:51 212.000km 03:58.40 1周目

5 11 変速ギア 5 待機一班 105 周 08:04:16 210.000km 03:44.07 76周目

6 60 変速ギア 6 株式会社OCR 103 周 08:04:39 206.000km 03:56.19 1周目

7 3 変速ギア 7 ホンダオート藤沢　申 100 周 08:04:04 200.000km 03:49.29 42周目

8 12 変速ギア 8 待機二班 96 周 08:08:46 192.000km 04:03.50 36周目

9 38 変速ギア 9 悪魔おじさん一族 94 周 08:05:34 188.000km 03:59.62 1周目

10 37 変速ギア 10 ミックス 93 周 08:06:59 186.000km 04:22.27 5周目

11 21 変速ギア 11 アクシーMAKI 92 周 08:03:41 184.000km 03:48.60 1周目

12 31 変速ギア 12 TEAMバーゼル 92 周 08:07:02 184.000km 04:11.88 45周目

13 4 変速ギア 13 ダイヤモンド・チャリオッツ 91 周 08:02:45 182.000km 04:00.65 19周目

14 29 変速ギア 14 ホワイト 91 周 08:08:20 182.000km 04:23.87 74周目

15 2 変速ギア 15 freewheel 90 周 08:04:45 180.000km 04:09.76 12周目

16 22 変速ギア 16 嶺崎Ⅱ　Legend 90 周 08:05:39 180.000km 04:07.57 1周目

17 9 変速ギア 17 TOKI115N 90 周 08:07:40 180.000km 04:23.34 37周目

18 10 変速ギア 18 完歩会関東甲信越自転車部選抜 89 周 08:07:23 178.000km 04:29.48 75周目

19 19 変速ギア 19 こやぢ部 88 周 08:04:21 176.000km 03:54.98 65周目

20 28 変速ギア 20 アドテックサイクリング 86 周 08:05:36 172.000km 04:14.19 1周目

21 50 変速ギア 21 ナイアガラ音頭保存会 84 周 08:07:51 168.000km 04:32.82 32周目

22 7 変速ギア 22 清水of輪業s＇14 84 周 08:08:59 168.000km 04:04.22 45周目

23 20 変速ギア 23 仲間とゆかいな小関監督 83 周 08:05:14 166.000km 04:25.33 40周目

24 51 変速ギア 24 朋連走 83 周 08:05:37 166.000km 03:50.60 1周目

25 5 変速ギア 25 プラチナ・チャリオッツ 83 周 08:07:55 166.000km 04:32.40 26周目

26 46 変速ギア 26 ツクイ 83 周 08:10:10 166.000km 03:43.60 1周目

27 44 変速ギア 27 みっちゃん未知見Ｔｅａｍ 82 周 08:05:28 164.000km 04:44.75 1周目

28 53 変速ギア 28 中越南〒ポストマン 82 周 08:05:37 164.000km 04:27.95 48周目

29 26 変速ギア 29 NMST 82 周 08:07:00 164.000km 05:00.68 39周目

30 30 変速ギア 30 ブラック 82 周 08:09:03 164.000km 04:20.63 32周目

31 64 変速ギア 31 TEAM御茶ノ水 81 周 08:06:36 162.000km 04:55.15 61周目

32 13 変速ギア 32 越後雪山滑飛隊 80 周 08:05:00 160.000km 04:19.90 41周目

33 65 変速ギア 33 TEAM虎ノ門 80 周 08:06:36 160.000km 04:35.48 46周目

34 48 変速ギア 34 聖園シスターズ 80 周 08:09:16 160.000km 04:59.75 1周目

35 54 変速ギア 35 ココぺり 79 周 08:07:17 158.000km 04:25.03 26周目

36 35 変速ギア 36 e-MOTOR Racing 78 周 08:04:05 156.000km 04:41.90 41周目

37 55 変速ギア 37 チーム　りんり 78 周 08:06:53 156.000km 05:11.09 42周目

38 49 変速ギア 38 ＰＮＴ５４ 77 周 08:02:54 154.000km 04:15.27 36周目

39 36 変速ギア 39 nekoライダーズ 76 周 08:04:54 152.000km 04:41.22 5周目

40 45 変速ギア 40 益荒男 76 周 08:08:45 152.000km 04:29.71 25周目

41 16 変速ギア 41 くるくるパーティーズ 75 周 08:10:01 150.000km 04:29.56 20周目

42 52 変速ギア 42 東新潟自転車がっこうＺ 73 周 08:09:23 146.000km 04:44.59 29周目

43 34 変速ギア 43 貧弱ペダル 72 周 08:04:08 144.000km 05:15.53 1周目

44 63 変速ギア 44 ㈱自転車操業インサイダー支店 47 周 08:09:08 94.000km 05:19.87 20周目

45 68 変速ギア 45 ゆたかハウジー 出走せず 00:00:00 - 00:00.00 0周目

げんき日本海間瀬ママチャリ8時間耐久レース

最終結果

クラス順位 ベストラップ

日本海間瀬サーキット
平成26年10月26日（日）8:00スタート



順位 No. チーム名 周回数 最終タイム 走行距離

げんき日本海間瀬ママチャリ8時間耐久レース

最終結果

クラス順位 ベストラップ

日本海間瀬サーキット
平成26年10月26日（日）8:00スタート

1 18 シングルギア 1 チームシュンスケ 106 周 08:05:49 212.000km 03:50.09 58周目

2 40 シングルギア 2 Fine Field 105 周 08:04:54 210.000km 03:50.52 1周目

3 15 シングルギア 3 チャリコギン　ペナルティ 104 周 08:05:59 208.000km 04:06.53 1周目

4 1 シングルギア 4 TEAM他力本願 102 周 08:06:52 204.000km 04:15.76 1周目

5 56 シングルギア 5 NTRC･ママチャリ海苔鯛 101 周 08:05:11 202.000km 03:53.74 1周目

6 8 シングルギア 6 ママチャリダーズ７ 98 周 08:05:17 196.000km 04:01.39 1周目

7 61 シングルギア 7 ゆう 97 周 08:04:40 194.000km 03:48.53 1周目

8 32 シングルギア 8 北原酔いどれ会自転車班 94 周 08:05:23 188.000km 03:59.44 91周目

9 24 シングルギア 9 新潟総合物流自転車競技部 90 周 08:06:22 180.000km 04:19.23 1周目

10 69 シングルギア 10 八の会 90 周 08:06:40 180.000km 04:24.56 58周目

11 25 シングルギア 11 Ｇ－グラップラーズ 87 周 08:06:12 174.000km 04:07.29 67周目

12 39 シングルギア 12 TARO チャリンコ クラブ 84 周 08:04:55 168.000km 04:31.36 14周目

13 6 シングルギア 13 フルカワママチャリクラブ 84 周 08:07:12 168.000km 04:51.65 83周目

14 57 シングルギア 14 センターズ 83 周 08:08:07 166.000km 04:25.37 49周目

15 23 シングルギア 15 PEDALduOSSAN 81 周 08:02:44 162.000km 04:08.59 70周目

16 59 シングルギア 16 チーム☆ワンピース 78 周 08:06:36 156.000km 04:39.61 3周目

17 42 シングルギア 17 チームAXA　ｆor新発田 75 周 08:08:44 150.000km 04:13.69 38周目

18 62 シングルギア 18 チーム白根HP 73 周 08:08:29 146.000km 04:08.84 52周目

19 17 シングルギア 19 小島輪店ち～む 71 周 05:49:16 142.000km 03:54.03 26周目

20 67 シングルギア 20 馬場さん 62 周 08:07:56 124.000km 04:01.54 47周目

1 27 鉄人 1 不摂生サイクリスト 97 周 08:04:48 194.000km 03:48.65 1周目

2 33 鉄人 2 チームＦ ソロ活動 82 周 08:06:13 164.000km 04:04.67 1周目

3 66 鉄人 3 上越総合技術高校柔道部 63 周 08:02:42 126.000km 05:07.98 1周目

4 41 鉄人 4 コスギのマサ 42 周 08:02:56 84.000km 08:34.33 1周目

以上
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